
Zarządzenie nr 84/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia  11 maja 2022r 

 

 

w sprawie ustalenia wartości godziwej aktywów trwałych. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994r.                        

o rachunkowości ( Dz.U.  z  2021r, poz. 217 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wartość godziwą aktywu trwałego, nabytego przez Gminę Bisztynek 

nieodpłatnie z mocy prawa, na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

nr WIN-III.7510.1.4.2022.IP z dnia 28.03.2022r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wartość aktywów trwałych, o których mowa w § 1 ustala się wg stanu na                     

11 maja 2022r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


